关于部分专户产品变更投资经理的公告

因业务发展需要，经资产管理人研究决定对以下 5 只资产管理计划产品的投

资经理做如下调整：

产品名称 原投资经理 现投资经理

东方基金定增优选 2 号资产管理计划 王宇 王芳玲

东方基金定增优选 3 号资产管理计划 王宇 王芳玲

东方基金定增优选 1 号资产管理计划 王宇 王芳玲

安心保本系列之东方基金尊享 1 号资产管理计划 王宇、郭静 王芳玲、郭静

东方基金稳盈 1 号资产管理计划 王宇、郭静  王芳玲、郭静

投资经理简介：

王芳玲女士，吉林大学数量经济学硕士，通过 CFA 三级，3 年证券市场投

资研究经验。曾任东北证券股份有限公司财富管理部私人财富顾问，东证融汇证

券资产管理有限公司权益投资部行业研究员、投资经理助理、投资主办人。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

二〇一八年二月十三日